



ANEXO I

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

LOTE 01					
ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	1020	mts	CAIBRO 6 CM X 5 CM, DE MAÇARANDUBA	R\$ 8,98	R\$ 9.159,60
002	340	und	COMPENSADO 1,60 M X 2,20 M X 10 MM	R\$ 80,50	R\$ 27.370,00
003	120	dz	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO (Nº 2), MED. 2,20 DE COMPRIMENTO CADA E COM ESPESSURA ENTRA A 15 A 17 CM	R\$ 323,85	R\$ 38.862,00
004	47	dz	PAU DE ESCORAMENTO DE EUCALIPTO, COM 3M DE COMPRIMENTO	R\$ 76,10	R\$ 3.576,70
005	270	mts	PEÇA 6 CM X 16 CM, DE MAÇARANDUBA	R\$ 28,08	R\$ 7.581,60
006	850	mts	PEÇA 6 CM X 12 CM, DE MAÇARANDUBA	R\$ 20,98	R\$ 17.833,00
007	1250	mts	SARRAFO DE CEDRINHO, COM 10CM	R\$ 6,18	R\$ 7.725,00
008	2910	mts	TÁBUA DE CEDRINHO, COM 20CM	R\$ 12,41	R\$ 36.113,10
009	4150	pç	TÁBUA PINUS 30CM - 3.00MT	R\$ 22,11	R\$ 91.756,50
010	50	jg	ALISAR DE MADEIRA 7 CM X 2.20 MTS	R\$ 31,71	R\$ 1.585,50
011	340	und	COMPENSADO 1,60 M X 2,20 M X 0,6 MM	R\$ 53,80	R\$ 18.292,00
012	325	und	COMPENSADO 1,60 M X 2,20 M X 15 MM	R\$ 111,05	R\$ 36.091,25
013	70	und	COMPENSADO 1,60 M X 2,20 M X 20 MM	R\$ 118,69	R\$ 8.308,30
014	100	und	MADERITE 2,20 X 1,10 X 6MM	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
015	40	und	MADERITE 2,20 X 1,10 X 14MM	R\$ 49,06	R\$ 1.962,40
016	10	und	MADERITE 2,10 X 1,10 X 14MM	R\$ 49,06	R\$ 490,60
017	160	und	MADERITE 2,20 X 1,10 X 18MM	R\$ 57,66	R\$ 9.225,60
018	115	dz	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO (Nº 1), MED. 2,20 DE COMPRIMENTO CADA E COM ESPESSURA ENTRE 11 A 14 CM	R\$ 277,20	R\$ 31.878,00
019	170	mts	PEÇA 12 CM X 12 CM, DE MAÇARANDUBA	R\$ 42,89	R\$ 7.291,30
020	1550	mts	RIPA 1,5 CM X 4 CM, DE MAÇARANDUBA	R\$ 2,17	R\$ 3.363,50
021	150	mts	TÁBUA DE CEDRINHO, COM 20CM X 3M	R\$ 14,51	R\$ 2.176,50
022	6310	mts	TÁBUA DE CEDRINHO, COM 25CM	R\$ 15,51	R\$ 97.868,10
023	6430	mts	TÁBUA DE CEDRINHO, COM 30CM	R\$ 18,40	R\$ 118.312,00
024	705	mts	SARRAFO DE CEDRINHO, COM 5CM	R\$ 3,06	R\$ 2.157,30
025	270	pç	TÁBUA DE PINUS, COM 20 CM X 3 M	R\$ 14,26	R\$ 3.850,20
026	35	pç	PEÇA DE PINUS 6 CM X 8 CM COM 3 METROS	R\$ 12,46	R\$ 436,10
027	75	und	MADERITE 2,20 X 1,10 X 10MM	R\$ 34,38	R\$ 2.578,50
028	750	mts	SARRAFO DE CEDRINHO, COM 15CM	R\$ 9,30	R\$ 6.975,00





Estado do Rio de Janeiro  
MUNICÍPIO DE PIRAÍ



029	250	und	TÁBUA CEDRINHO 30 CM x 5,5 MTS X 2,3 ESP	R\$ 94,70	R\$ 23.675,00
030	75	m²	ASSOALHO DE IPÊ 2 X 15 CM	R\$ 116,04	R\$ 8.703,00
031	90	m²	FORRO CEDRINHO 10 CM	R\$ 75,36	R\$ 6.782,40
032	900	pç	SARRAFO 10CM X 3M DE PINUS	R\$ 7,13	R\$ 6.417,00
033	514	mts	PEÇA 6 CM X 8 CM, DE MAÇARANDUBA	R\$ 14,42	R\$ 7.411,88
<b>TOTAL LOTE 1</b>				<b>R\$</b>	<b>648.208,93</b>

LOTE 02					
ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	3575	saco	Cimento CPIII 32 saco com 50 kg	R\$ 27,35	R\$ 97.776,25
002	1572	mt³	Areia média lavada	R\$ 126,31	R\$ 198.559,32
003	785	saco	Cal para massa saco com 20 kg	R\$ 11,28	R\$ 8.854,80
004	915	saco	Cal para pintura com 8 kg	R\$ 9,98	R\$ 9.131,70
005	420	saco	Argamassa saco com 20kg	R\$ 11,50	R\$ 4.830,00
<b>TOTAL LOTE 2</b>				<b>R\$</b>	<b>319.152,07</b>

LOTE 03					
ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	1070	und	Telha amianto 2,44 x 0,50 x 4mm	R\$ 16,26	R\$ 17.398,20
002	1320	und	Telha amianto 2,44 x 1,10 x 5mm	R\$ 50,46	R\$ 66.607,20
003	1120	und	Telha amianto 3,66 x 1,10 x 6mm	R\$ 97,46	R\$ 109.155,20
004	26000	und	Telha Cerâmica capa/bica tipo portuguesa	R\$ 1,65	R\$ 42.900,00
005	24000	und	Telha Cerâmica capa/bica tipo romana	R\$ 1,65	R\$ 39.600,00
006	65000	und	Tijolo de barro 20 cm x 20 cm de 1ª	R\$ 0,76	R\$ 49.400,00
007	120	und	Telha galvanizada 2,50 x 1,00	R\$ 81,90	R\$ 9.828,00
008	140	und	Telha galvanizada 3,50 x 1,00	R\$ 114,38	R\$ 16.013,20
009	80	und	Telha galvanizada 5,00 x 1,00	R\$ 163,66	R\$ 13.092,80
010	80	und	Telha galvanizada 1,00 x 1,00	R\$ 35,06	R\$ 2.804,80
011	150	und	Telha de fibra transparente 2,44 x 1,10	R\$ 84,70	R\$ 12.705,00
<b>TOTAL LOTE 3</b>				<b>R\$</b>	<b>379.504,40</b>





Estado do Rio de Janeiro  
MUNICÍPIO DE PIRAÍ



047	200	und	PARAFUSO MAD. FENDA CAB. CHATA 4,2 X 65	R\$ 1,76	R\$ 352,00
048	200	und	PARAFUSO MAD. FENDA CAB. CHATA 5,5 X 65	R\$ 2,67	R\$ 534,00
049	30	und	ARRUELA LISA 5/16	R\$ 0,52	R\$ 15,60
050	11	kg	ARAME GALVANIZADO N: 20	R\$ 22,06	R\$ 242,66
051	10	kg	PREGO 10 X 10 - SEM CABECA	R\$ 19,91	R\$ 199,10
<b>TOTAL LOTE 8</b>				<b>R\$</b>	<b>150.463,40</b>

<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$</b>	<b>3.275.109,80</b>
--------------------	------------	---------------------

